zeigen , zu Grunde. Die echte Urlcunde beginnt mit : Cum Om-

nibus locis ecclesiasticis. Ob sie für s. Maria ausgestellt war,

muß beziveifelt tverden; nach dem Formular ivar sie für ein

SchutzMoster der römischen Kirche ausgestellt.

Innocentius episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis Lea-

ducio praeposito coUegiatae ecclesiae sanctae Mariae uirginis

sanctorumque Michaelis et Quirini suisque^) canonicis tarn pr§sen-

1) Ergänzungen aus J-L. 3772.

2) Sonst in den Urkunden Innocenz' II.: eiusque.

258 M. Klinkenborg,

tibus quam futuris canonice substitnendis in perpetuum. De Cor-

rifia Regiensis dioecesis apud Regium ciuitatem olini in Aemilia,

nunc in Longobardis partibus, vicum sancti Michaelis^), ubi nunc

oppidum Corrigiae iacet, in quo constructam basilicam sub uoca-

bulo sancti Michaelis ingentibus et assiduis postulationibus quon-

dam Conradi comitis Corrigiae, sanctae Roman§ ecclcsiae filii et

defensoris praecipui, felicis memoriae Grregorium quartum prae-

decessorem nostrum pro benemeritis pro statu sanctae Romanae

ecclesiae per dictum comitem nuütipliciter impensis ab eodem re-

paratam magnisque donariis mirabiliter dotatam in prepositurae

dignitatem erexisse sub titulo beatae Mariae sanctorumque Michaelis

et Quirini, ipsam dicti comitis intuitu reliquiis sanctorum marty-

rum Quirini, Tiburtii, Hermetis, Veronicae et Reparatae pro non

modica ipsorum sanctorum corporum parte illustrasse comitemque

dictum in dicta basilica eas honorifice collocasse in ipsaque duo-

decim canonicos cum pluribus clericis, qui una cum eorum prae-

posito die noctuque ad laudem omnipotentis dei, beatae Mariae,

sancti Michaelis et tantorum sanctorum martyrum horas canonicas

decantarent, instituisse et eorum quattuor ex plebe beatae Mariae

de Campo rotundo eiusdem dioec(esis) cum eins cunctis capellis

in dictam basilicam transtulisse omnesque ecclesias in uniuerso

territorio dicti comitis, de quo in eins priuilegiis Romanorum

pontificum^) fundatas de utriusque uenerabilium tunc fratrum

nostrorum Regiensium et Parmensium episcoporum et archipres-

byteri dictae i:»lebis assensu collationi dictorum praepositi et ca-

nonicorum tunc et futurorum in perpetuum reseruasse, iure tamen

dicti comitis et haeredum ipsorum") fundatorum patronatus semper

saluo, ipsam basilicam pro honore beatae Marie uirginis et tan-

torum martyrum, qui crebris miraculis refulgebant, sicut hodie

refulgent, magnis et uariis indulgentiis praepositumque tunc et

futuros priuilegiis et nariis honoribus decorasse tarn litterae et